
Copia 

 

 

 

 

COMUNE DI TORRE DE’ ROVERI 
         PROVINCIA DI BERGAMO 

 
 

 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO INTERNO: 159    

 

DATA:  18 novembre 2024 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO GENERALE:  367 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE:  SETTORE AFFARI GENERALI, SERVIZI ALLA 

PERSONA E DEMOGRAFICI 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DISIMPEGNO DELLE SOMME IMPEGNATE CON DETERMINAZIONE N. 

176 DEL 13 GIUGNO 2024 
  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

ADOTTA la seguente determinazione:  

 

PREMESSO CHE con determinazione n. 176 del 13.06.2024 è stato assunto impegno di spesa per 

provvedere ai consumi di energia elettrica per le utenze comunali site in via Conciliazione con la 

ditta Enel Energia S.p.A. – Marzo 2024 / Novembre 2024 – SIMOG DERIVATO 9852992238; 

 

VERIFICATO CHE l’impegno preso per la ditta Enel Energia S.p.A. presenta importi che non 

verranno utilizzati; 

 

RITENUTO necessario disimpegnare la somma rimanente di €. 223,53 in quanto non più 

necessaria; 

 

VISTO: 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 11.12.2023, con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione 2024/2026; 

•  il provvedimento del Sindaco con il quale il sottoscritto veniva nominato Responsabile del 

Settore AA.GG. E SERVIZI ALLA PERSONA; 

• lo Statuto, il Regolamento d’organizzazione del Comune relativamente alle attribuzioni dei 

responsabili di settore o di servizio con rilevanza esterna ed il Regolamento comunale di 

contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI DISIMPEGNARE, per quanto indicato in narrativa, l’imp. 435/24 cap. 880 per €. 223,53; 

 

2. DI ASSICURARE adeguata pubblicità al presente atto mediante pubblicazione all’Albo pretorio 

on line dell’Ente. 

 

3. DI DARE, ALTRESI’, ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet del 

Comune, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 

2013 n. 33 avente per oggetto il riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to Bua Dott. Rosario 
_____________________________________________________ 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4,  

del D.Lgs. 267/00. 

Addì,  18/11/2024 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

                                                                            F.to Piazzalunga Dott.ssa Monica 

 

ANNO CAPITOLO IMPEGNO N. ACCERTAMENTO N. EURO 

2024 880 435  223,53 
 


